
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第４７４４号

日の出町観光ガイドマップ作成業務委託
入札日時

令和６年８月１日（木）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 印刷 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに印刷で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場（東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地）

履行期間 令和６年８月２日から令和７年２月２８日まで

落札業者
住所・氏名

中央区日本橋三丁目８番１６号

株式会社武揚堂　

代表取締役  小島　武也

落札金額 1,914,000 予定価格 2,623,500 円

（税抜き） 1,740,000 （税抜き） 2,385,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社サンニチ印刷 2,385,000

株式会社武揚堂 1,740,000 落札

株式会社中央ジオマチックス 2,300,000

シーアンドゼットコミュニケーション
株式会社

7,330,000

株式会社ゼンリン　立川営業所 4,540,000

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

〇成果品 
（1）「日の出町観光ガイドマップ」A5版　32頁　15,000部 
　　・色数　全ページ4色刷り（C・M・Y・K） 
　　・用紙　表紙・本文ともにマットコート紙57.5Kg 
　　・印刷　オフセット方式 
　　・製本　中綴じ製本 
（2）ホームページ用PDF画像（解像度200dpi) CD-R又はDVD　１枚 
（3）地図閲覧アプリ掲載用位置情報付きPDF（地図閲覧アプリへの公開） １式 
 
〇委託内容 
（1）冊子デザイン 
（2）調査・取材・写真撮影 
（3）情報面の作成 
（4）地図面の作成 
（5）翻訳作業 
（6）地図閲覧アプリへの公開

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


